
 

 

 

Zápis do mateřské školy při Základní škola a 
mateřská škola Rosice, okres Chrudim 

Zápis dětí od 1. září školního roku 2022/2023 

 

V souladu s §34 školského zákona č.561/2004 Sb., vyhlašuje ředitelka školy zápis dětí na 
školní rok 2022/23 

 

Prezenční zápis se bude konat 3. května 2022 od 8:30 hod. do 14:00 hod. v budově MŠ, 
místnost č.1.- sborovna. 

Formuláře k žádosti naleznete na webových stránkách školy www: http://skola-rosice.net 
v záložce mateřská škola, úřední deska nebo si je můžete vyzvednout v mateřské škole. 

K žádosti o přijetí doložte tyto dokumenty: 

 rodný list dítěte 
 občanský průkaz zákonného zástupce 
 doklad o řádném očkování dítěte (pokud přinesete ji vyplněnou žádost, potvrzení je 

součástí s razítkem pediatra) 

Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhnou do 31. 8. 2022 pěti let. 

Každá žádost bude opatřena registračním číslem, které slouží jako kód k zjištění úspěšnosti 
přijetí do mateřské školy.  

Výsledky o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání budou zveřejněny po uzavření přijímacího 
řízení (nejpozději do 2. června 2022) na budově mateřské školy a na webových stránkách 
školy pod registračním číslem. 

Kritéria přijetí naleznete na webových stránkách školy. 

 


